
                                                                                                                        
Uchwała nr  XXXIV/192/2017 

Rady Gminy Sitno 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Sitno, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł 
dochodów i ich przeznaczenia 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2016 poz.446 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 
Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 
                                                                                § 1 
 
1. W uchwale Nr XXIX/158/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 

wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Sitno, które tworzą 
wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:                                                                           
Wpłaty za dodatkowe zajęcia pozalekcyjne 

2) w §3 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: 
Opłacenie dodatkowych zajęć pozalekcyjnych   

      
                                                                               § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno 
 
                                                                               § 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Klikicki 

 


